
 

 

 

 

Территориальная избирательная комиссия № 20 

 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 декабря 2018 № 16-26 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 1951              

с правом решающего голоса 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий члена УИК № 1951 с 

правом решающего голоса Стрункиной В.А., Комаровой О.Н. в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  территориальная избирательная комиссия решила:  

1.Назначить  членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса № 1951 из состава резерва Кирилюк Татьяну 

Александровну, предложенного собранием избирателей по месту работы. 

2.Назначить  членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса № 1951 из состава резерва Топчиенко Наталью 

Александровну, предложенного собранием избирателей по месту работы. 

3.Направить настоящее решение в УИК №1951 и Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

          4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

          5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             

на председателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Иванову. 

 
 

Председатель территориальной                                                      

избирательной комиссии 

   

 

А.Г. Иванова 

 

Секретарь территориальной                                                   

избирательной комиссии 

 

            

             Е.Н. Вангонен 

 

 


